

LUX Jagtrejser ApS

Ny Lifstrupvej 12, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 38 32 77 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Belinda Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUX Jagtrejser ApS Ny Lifstrupvej 12 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 38 32 77 71
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Belinda Mortensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at arrangere rejser, herunder primært jagtrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -329 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2022 negativ egenkapital. Med driften i 2023 indtil afhændelse af aktivitet og provenu fra salget er egenkapitalen genetableret i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen har selskabet pr. 30. juni 2023 solgt aktiviteten. Der arbejdes med etablering af ny aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-329.329	235.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.898	-11.178
Resultat før skat	-339.227	223.897
Skat af årets resultat	0	-37.686
Årets resultat	-339.227	186.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	186.211
Disponeret fra overført resultat	-339.227	0
Disponeret i alt	-339.227	186.211

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.143	374.962
Andre tilgodehavender		61.163	78.913
Periodeafgrænsningsposter		187.904	193.447
Tilgodehavender i alt		<u>577.210</u>	<u>647.322</u>
Likvide beholdninger		<u>86.244</u>	<u>237.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>663.454</u>	<u>884.704</u>
Aktiver i alt		<u>663.454</u>	<u>884.704</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.010	50.010
Overført resultat		-197.221	142.005
Egenkapital i alt		<u>-147.211</u>	<u>192.015</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		210.740	1.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder		520.328	606.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.462	49.362
Selskabsskat		0	35.686
Anden gæld		18.135	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>810.665</u>	<u>692.689</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>810.665</u>	<u>692.689</u>
Passiver i alt		<u>663.454</u>	<u>884.704</u>

1 Efterfølgende begivenheder

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.010	142.006	192.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-339.227	-339.227
	50.010	-197.221	-147.211

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har valgt at afhænde aktiviteten pr. 30. juni 2023. Der arbejdes med etablering af ny aktivitet i selskabet.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	9.898	11.178
	9.898	11.178
